
汉中市东塔小学东校区
监控系统采购合同

2023年7月

汉中市东塔小学东校区监控系统采购合作协议

甲方：汉中市东塔小学

地址：汉中市汉台区

乙方：汉中联鑫网络科技有限公司

地址：汉中市汉台区

依照《中华人民共和国合同法》，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就本建设工程项目协商一致，订立本协议。

一、工程概况

工程名称：汉中市东塔小学东校区监控系统采购

工程地点：汉中市汉台区金华村

工程内容：汉中市东塔小学东校区监控系统

二、工程总价：贰拾万捌仟元整

三、产品质量及安装调试要求：

1. 乙方须向甲方提供符合国家产品质量标准的正品设备，不得以任何理由以次充好，如发现有非正品则乙方以一赔十。未经甲方同意，不得随意更改方案。

2. 乙方所提供合同内设备应保证产品内外包装完好无损，若不能达到要求，甲方有权要求乙方立即更换合格产品直至解除合同。由此带来的一切损失由乙方负责。

四、技术标准及质量保证

1. 乙方所供设备均以生产厂家提供的产品技术资料为技术标准。

2. 乙方保证项目所供产品均为合同中指定的产品，且包装为原包装。

五、交货期限：

合同签订后根据甲方通知订货之日起 30 日内交货。

六、售后服务：

1. 乙方所提供合同内设备，从验收之日起，所有产品质保期为壹年。在质保期内，若有产品质量问题，由乙方负责免费更换或维修。质保期满后，设备维修时，乙方按成本费计算。更换的产品必须是新的，且质保期限从当时算起。

2. 凡由产品质量问题引起的各类故障，乙方在接到甲方故障报修后，在 4 小时内响应，24 小时内解决故障，若在 24 小时内不能排除故障的，则应由乙方提供不低于原设备标准的备用产品保证系统的正常使用。

3. 乙方向使用方免费培训 1-2 名设备操作管理人员，要求达到能正确使用与维护本合同的设施、设备。

七、付款方式：

乙方供货完成，经甲方及相关负责单位最终验收合格后，甲方三年内付清乙方合同总价款（不计利息）即人民币：合同金额：贰拾万捌仟元整（¥208000）

八、约定事项

1. 为确保供货周期，由甲乙双方共同组成采购小组。

2. 合同如需变更，甲、乙双方另行协商确定变更事宜，双方签章生效，并作为本合同的附件。

3. 乙方在整个施工过程中应做好安全措施、按照相应操作规范进行施工、如遇安全事故乙方自行承担全部责任。

九、违约责任：

1. 乙方必须严格按合同要求按时、按质（即合同要求的设备的规格、型号）、按量完成供货并交付甲方使用。如有违约，每违约一天，按合

同总金额的 0.1%向甲方支付违约金；若违约超过 30 天，甲方有权解除合同，所造成的损失，由乙方负责。

2. 在乙方履行合同后，甲方保证按时向乙方支付合同款项，如有违约，每违约一天，按合同总金额的 0.1%向乙方支付违约金。

十、本合同按《中华人民共和国合同法》，《中华人民共和国产品质量法》，《消费者权益保护法》等有关法律条款执行。

十一、合同执行中，若发生纠纷，由甲乙双方协商解决，若协商不成，提交当地仲裁委员会解决，直至提交法院审理。

十二、本合同一式两份，由甲、乙双方各执一份

十三、未尽事宜，由甲乙双方友好协商解决。

十四、本合同经双方法定代表人或其授权的代表签字，加盖双方公章后当日生效。

甲方：汉中市东塔小学



授权代表（签字）：

程宇峰

乙方：汉中联鑫网络科技有限公司



授权代表（签字）：

张明

2023年8月12日

2023年8月12日

序号	产品名称	品牌	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	红外高清枪式摄像机	海康威视	台	126	480	60480
2	红外高清球型摄像机	海康威视	台	2	2650	5300
3	枪机支架	海康威视	个	126	10	1260
4	围墙监控杆	定制	个	10	260	2600
5	监控箱	定制	个	10	35	350
6	网络箱	定制	个	8	360	2880
7	POE 交换机 (24 口)	TP-LINK	台	8	1650	13200
8	POE 交换机 (16 口)	TP-LINK	台	1	1100	1100
9	POE 交换机 (8 口)	TP-LINK	台	2	650	1300
10	汇聚交换机	TP-LINK	台	1	2600	2600
11	硬盘录像机	海康威视	台	1	8500	8500
12	硬盘	海康威视	块	16	1750	28000
13	监视器	海康威视	台	1	7500	7500
14	操作台	定制	套	1	1800	1800
15	光纤收发器	TP-LINK	对	3	320	960
16	光缆终端盒	TP-LINK	只	4	45	180
17	复合光缆	TP-LINK	米	800	5.5	4400
18	梓管	国产	米	400	5.3	2120
19	线槽	国产	根	240	25	6000
20	6 类网线	TP-LINK	箱	25	750	18750
21	电源线	TP-LINK	卷	10	260	2600
22	辅材		批		6500	6500
23	小计					178380
24	施工费					29620
25	合计 1					208000



湖南中安网络科技有限公司